ПРОЕКТ

           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ марта  2014 года
                           №___

п. Новосуховый

Об   утверждении  Порядка
санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств бюджета
Суховского сельского поселения и главного

администратора источников финансирования
дефицита бюджета Суховского сельского поселения
В соответствии со статьями 219, 2192 и 2691 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Суховского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу раздел  III «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей средств бюджета поселения» приложения № 1 к постановлению Администрации Суховского сельского поселения    от  31.12.2010 № 79  «О порядке исполнения бюджета Суховского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета и о порядке составления и ведения кассового плана бюджета».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Суховского сельского поселения                                 Резникова Л.Г.